demeurant 49 rue Paul Fort (91) MONTLHERY, nommée à cette fonction par jugement du Tribunal de Commerce de PARIS du 26 décembre 2013, ayant prononcé la 
liquidation judiciaire de Madame Guada Lupe DAS GRACAS, ayant pour Avocat Maître Jean-Sébastien TESLER, Avocat au Barreau de l’Essonne.  

MISE À PRIX : 150.000 €  
(CENT CINQUANTE MILLE EUROS)  

Faculté de baisse du quart, de la moitié puis des trois-quarts en cas de carence d’enchère. 
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire d’EVRY-COURCOURONNES. 

CONSIGNATION : 15.000 € à l’ordre du Bâtonnier